墓地使用許可申請書

１．使用者住所

２．使用者氏名

３．使 用 目 的    墳  墓

４．使用墓地名          墓 地 〔 第   部      号地 〕

５．使 用 面 積       坪（      平方メートル）

６．種 地 等 級    １ 等地

 上記のとおり申請いたしますので、許可願います。

令和    年    月    日

申 請 者

住 所

氏 名                    ㊞

                           【電話番号     －    －      】

南富良野町長  髙  橋   秀  樹   様